
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

MIESTO ŪLIO IR APLINKOS SKYRIUS 

 

SPRENDIMO PROJEKTO 

„DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. VASARIO 4 D. 

SPRENDIMO NR. T-22 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS RĖMIMO IR PROGRAMOS KOMISIJOS DARBO 

REGLAMENTO IR KOMISJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-02-01 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  

Šio sprendimo tikslas – pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės Infrastruktūros plėtros rėmimo 

programos komisijos  sudėtį. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo 4 

straipsnio 2 dalies 3 punktu, Savivaldybės taryba 2021m. vasario 4 d. nutarimu Nr.T-22 patvirtino 

Šiaulių miesto savivaldybės Infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos  sudėtį.  

Atsižvelgiant į tai, kad laimėjusi konkursą nuo 2022 m. sausio 3 d. Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijos Architektūros, urbanistikos ir paveldosaugos skyriaus vyriausiojo 

architekto (patarėjos) pareigas užima Vilija Vaičekauskienė, iš komisijos išbraukiamas buvęs 

Architektūros, urbanistikos ir paveldosaugos skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai einantis 

vyriausiojo architekto pareigas Remigijus Jurėla, o deleguojamas kitas narys t.y. Architektūros, 

urbanistikos ir paveldosaugos skyriaus vyriausioji architektė (patarėja) Vilija Vaičekauskienė. 

 

Sprendimo projekte numatyta pakeisti  Šiaulių miesto savivaldybės Infrastruktūros plėtros 

rėmimo programos komisijos sudėtį. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės.  

Šiaulių miesto savivaldybės Infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėties 

pakeitimas sudarys prielaidas Infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijai dirbti efektyviai. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 
Priėmus šį sprendimą, bus pakeistas 2021 m. vasario 4 d. Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos sprendimas Nr. T-22 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo 

programos komisijos darbo reglamento ir komisijos sudėties patvirtinimo.“ 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai.  
Šiam sprendimui įgyvendinti Šiaulių miesto savivaldybės institucijoms nereikės priimti 

jokių papildomų teisės aktų.   

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos.  

Sprendimui įgyvendinti papildomos lėšos nebus reikalingos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas nebuvo atliekamas, nes šis projektas nėra 

susijęs nė su vienu atveju, išvardintu Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 

straipsnio 1 dalyje. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir 

aplinkos skyrius. Tiesioginis rengėjas – Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus infrastruktūros poskyrio 

savivaldybės vyriausioji inžinierė (vyriausioji specialistė) Jurga Bogušytė, tel. (8 41) 383 408. 

Projekto iniciatorė – Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus vedėja Eglė Bružienė, tel. (8 41) 596 320. 

 

Vedėja                                                                                                                     Eglė Bružienė 

 



2 

 

 

 


